
Aloite:  Luottamushenkilöiden toimintatavat 

Loimaan Sosialidemokraatit esittää, että valtuustoryhmät alkavat nopealla aikataululla valmistella  ryhmien 

yhteistä luottamushenkilön toimintatapojen sitoumusta.  

Sitoumus on tärkeä. Uusi valtuustokausi osin uusin voimin on alkamassa. Politiikan tekemisessä olemme 

usein eri mieltä, mutta silti täytyy kohdella muita ihmisiä arvostavasti ja kiusaamatta.  

Sitoumuksessa tulisi tuoda julki mm 

*mielipiteen ilmaisun vapaus ja oikeus 

* erilaisuuden hyväksymisen  

*yhdenvertaisuuden edistämisen   

*kieltäytyminen rasistisista ilmaisuista 

 

Esitämme, että ryhmät nimeävät järjestöstään henkilön valmistelturyhmään,  joka aloittaa työskentelyn 

heti saadakseen esityksen seuraavan valtuuston hyväksyttäväksi.  

 

Loimaalla 9.8.2021 

Lähettäjä: Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi> 
Lähetetty: maanantai 9. elokuuta 2021 18.27 
Vastaanottaja: Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-Jouppi@loimaa.fi>; Ari Laaksonen 
<Ari.Laaksonen@loimaa.fi>; Timo Tamminen <Timo.Tamminen@loimaa.fi>; Hanna-Mari Piironen <Hanna-
Mari.Piironen@loimaa.fi> 
Aihe: Valtuustoaloite 9.8.2021 

  

Hei,  

Loimaan SDP:n valtuustoryhmän aloite 9.8.2021. Allekirjoituskuittaus riittänee tähän sähköpostiketjuun? 

Terveisin Marke Tissari 

 
Lähettäjä: Timo Tamminen <Timo.Tamminen@loimaa.fi> 
Lähetetty: maanantai 9. elokuuta 2021 18.28 
Vastaanottaja: Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>; Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-Jouppi@loimaa.fi>; 
Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi>; Hanna-Mari Piironen <Hanna-Mari.Piironen@loimaa.fi> 
Aihe: Re: Valtuustoaloite 9.8.2021 

  

Allekirjoitan tämän aloitteen 

 

Timo Tamminen 

 

Lähettäjä: Hanna-Mari Piironen <Hanna-Mari.Piironen@loimaa.fi> 
Lähetetty: maanantai 9. elokuuta 2021 18.46 
Vastaanottaja: Timo Tamminen <Timo.Tamminen@loimaa.fi>; Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>; 
Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-Jouppi@loimaa.fi>; Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi> 
Aihe: Re: Valtuustoaloite 9.8.2021 

  

Allekirjoitan tämän aloitteen.  

 

Hanna-Mari Piironen  

 



Lähettäjä: Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi> 
Lähetetty: maanantai 9. elokuuta 2021 18.55 
Vastaanottaja: Hanna-Mari Piironen <Hanna-Mari.Piironen@loimaa.fi>; Timo Tamminen 
<Timo.Tamminen@loimaa.fi>; Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>; Juha Rinta-Jouppi <Juha.Rinta-
Jouppi@loimaa.fi> 
Aihe: Re: Valtuustoaloite 9.8.2021 

  

Allekirjoitan tämän aloitteen. 

 


